



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BIZZCORP COMMUNITIES APS**  
**STRØMGADE 2, 1. TV, 9800 HJØRRING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. maj 2016

---

Rasmus Haugaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6-7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	8-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	BizzCorp Communities ApS Strømgade 2, 1. tv 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 31 88 16 76 Stiftet: 12. december 2008 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Birgitte Welling, formand Kim Espersen Asbjørn Berge
<b>Direktion</b>	Kim Espersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel Jyllandsgade 14 9850 Hirtshals
<b>Advokat</b>	Haugaard & nielsen Skibbrogade 3 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udbud af ydelser på internettet og heraf naturligt følgende ydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets likviditet har været særdeles anstrengt igennem en længere periode. I januar 2016 modtog selskabet et konkursvarsel, der ville blive indledt, hvis den forfaldene gæld ikke var betalt inden 14 dage.

Selskabet havde på det tidspunkt iværksat en salgsproces med afhændelse af selskabets kapitalandele og tilgodehavende i den tilknyttede virksomhed Seek4Cars A/S.

Det lykkedes at få solgt kapitalandele og tilgodehavende i Seek4Cars A/S. En af købers betingelser var at moderselskabet BizzCorp Holding ApS accepterede, at deres tilgodehavende i Bizzcorp Communities ApS først blev afviklet, når alle andre kreditorer var betalt. Provenuet fra salget har gjort at selskabet i maj 2016 ikke har forfalden gæld.

I moderselskabet BizzCorp Holding ApS er der stor usikkerhed om den fortsatte drift, i det selskabets pengeinstitut, har opsagt sit engagement. Der er således uvist om det vil lykkes moderselskabet, at fortsætte driften.

Moderselskabet skal således enten sælge sine aktiver og/eller sikre en anden finansiering for at sikre den fortsatte drift. Lykkes det ikke indenfor kort tid vil det sandsynligvis ikke være muligt at fortsætte driften.

Ledelsen har på den baggrund valgt at ændre regnskabspraksis, således at alle aktiver er målt til realisationsværdi.

Resultatet for 2015 på -2.162 tkr. anses for utilfredsstillende.

### Granskningsrapport

Selskabet har fået udarbejdet en granskningsrapport af statsautoriseret revisor Peter Fjeldgaard, Redmark. Granskningsrapport vedrører årene 2012 og 2013.

I forhold til BizzCorp Communities Aps har været undersøgt om ansættelsesforhold og fakturering af lønninger. Det er konstateret, at en række ansatte har haft ansættelseskontrakter i datterselskabet Seek4Cars A/S, og at disse fejlagtig er indregnet, betalt og indberettet som lønudgift i BizzCorp Communities ApS. Lønningerne er videre faktureret fra BizzCorp Communities ApS til Seek4Cars A/S. Granskning konkluderer, at det ikke medfører væsentlige fejl i resultat og egenkapital for årene 2012 og 2013.

De viderefakturerede lønninger for Bizzcorp Communities ApS til Seek4Cars A/S er tillagt moms, hvilket således er sket på et fejlagtig grundlag.

På baggrund af den på et fejlagtig grundlag foretagne fakturering har seek4Cars A/S indberettet for meget i købsmomsen og modregnet dette i selskabets øvrige momsbetalinger. Tilsvarende har BizzCorp Communities ApS indberettet for stor en salgsmoms og selskabet har ikke betalt den forfaldne moms i takt med at de forfaldt. BizzCorp Communities har den 23. marts 2016 betalt hele den forfaldne moms til SKAT.

## LEDELSESBERETNING

Granskningsmanden konkluderer følgende vedrørende BizzCorp Communities ApS momshåndtering:

*"Det er min samlede vurdering, at der som følge af selskabernes momshåndtering, kan være tale om momsunddragelse, og derfor kan såvel selskabet samt ledelsen ifalde ansvar. Dette kræver dog en nærmere vurdering i forhold til, om der er handlet groft uagtsomt eller med fortsæt. Denne vurdering kræver en juridisk vurdering, såvel som en myndighedsvurdering."*

Granskningsmanden konkluderer, at gældsbevægelse i mellem BizzCorp Communities ApS og Seek4Cars A/S er oprettet gyldigt. At det ikke har forringet situationen i BizzCorp Communities ApS, og at det isoleret set ikke har resulteret i et tab for anpartshaverne i BizzCorp Communities ApS.

Herudover har granskningsmanden undersøgt forhold omkring periodisering af omsætning, likviditetsforhold, og oplysninger i årsrapporten uden bemærkninger.

Ledelsen har gennemgået granskningsrapporten og vil i den forbindelse særligt fremhæve følgende:

1. Selskabets økonomiske stilling herunder resultat og egenkapital har været rapportet uden væsentlige fejl.
2. Selskabet har betalt gælden til SKAT og den fejlagtige fakturering har således ikke medført tab for SKAT.
3. Ledelsen momshåndtering har været fejlagtig, men den er efter ledelsens opfattelse ikke sket fortsættelig eller groft uagtsom, hvorfor man ikke mener at ledelsen kan ifalde ansvar.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter statusdagen har selskabet afhændet kapitalandele og tilgodehavende i den tilknyttede virksomhed Seek4Cars A/S. Selskabet har anvendt provenuet til indfrielse af den forfaldne gæld i selskabet.

Der er således kun få fri aktiver tilbage i selskabet pr. 10. maj 2016.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-721.532</b>	<b>-89.823</b>
Personaleomkostninger.....	1	0	-89.511
Af- og nedskrivninger.....		0	31.000
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-721.532</b>	<b>-148.334</b>
Indtægter af kapitalandele.....		-1.274.115	0
Andre finansielle indtægter.....		70.516	55.023
Andre finansielle omkostninger.....	2	-237.160	-254.204
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-2.162.291</b>	<b>-347.515</b>
Skat af årets resultat.....		0	4.032
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-2.162.291</b>	<b>-343.483</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-2.162.291	-343.483
<b>I ALT.....</b>		<b>-2.162.291</b>	<b>-343.483</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		267.885	19.445.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		1.932.115	1.864.034
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	4	<b>2.200.000</b>	<b>21.309.034</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>2.200.000</b>	<b>21.309.034</b>
Tilgodehavender fra salg.....		98.586	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	4.032
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>98.586</b>	<b>4.032</b>
<b>Likvider</b> .....		<b>14.462</b>	<b>16.894</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>113.048</b>	<b>20.926</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>2.313.048</b>	<b>21.329.960</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		338.980	338.980
Reserve for opskrivninger.....		0	17.903.000
Overført overskud.....		-2.139.844	22.447
<b>EGENKAPITAL</b> .....	5	<b>-1.800.864</b>	<b>18.264.427</b>
Lån Hans Welling A/S.....		122.562	116.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		40.200	6.413
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.074.039	1.474.041
Anden gæld.....		1.877.111	1.468.353
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....		<b>4.113.912</b>	<b>3.065.533</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R.....		<b>4.113.912</b>	<b>3.065.533</b>
<b>PASSIVER</b> .....		<b>2.313.048</b>	<b>21.329.960</b>
Eventualposter mv.	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	0	80.131	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	9.380	
	<b>0</b>	<b>89.511</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	89.181	103.090	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	147.979	151.114	
	<b>237.160</b>	<b>254.204</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Udviklings- omkostninger	
Kostpris 1. januar 2015.....		2.360.014	
Kostpris 31. december 2015.....		<b>2.360.014</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		2.360.014	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		<b>2.360.014</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		<b>0</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2015.....	1.541.700	1.864.034	
Tilgang.....	0	68.081	
Afgang.....	0	0	
Kostpris 31. december 2015.....	<b>1.541.700</b>	<b>1.932.115</b>	
Opskrivninger 1. januar 2015.....	17.903.300	0	
Årets værdireguleringer.....	-19.177.115	0	
Nedskrivninger 31. december 2015.....	-1.273.815	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	<b>267.885</b>	<b>1.932.115</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Seek4Cars A/S (Hjørring).....	0	0	61 %

Der foreligger ingen årsrapport for 2015. Kapitalandelene og tilgodehavende er afhændet i 2016 til den regnskabsmæssige værdi.

## NOTER

## Note

## Egenkapital

5

	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	338.980	17.903.000	22.447	18.264.427
Andre reguleringer.....		-17.903.000		-17.903.000
Forslag til årets resultatdisponering.....			-2.162.291	-2.162.291
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>338.980</b>	<b>0</b>	<b>-2.139.844</b>	<b>-1.800.864</b>
				<b>2015</b>
				kr.
Anpartskapital 12. december 2008.....				125.000
Kapitaludvidelse 15. januar 2009.....				43.875
Kapitaludvidelse 24. august 2009.....				615
Kapitaludvidelse 24. maj 2011.....				169.490
<b>Anpartskapital 31. december 2015.....</b>				<b>338.980</b>

## Eventualposter mv.

6

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med BizzCorp Holding ApS og Seek4Cars A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BizzCorp Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**NOTER****Note****Usikkerhed ved going concern****7**

Selskabets likviditet har været særdeles anstrengt igennem en længere periode. I januar 2016 modtog selskabet et konkursvarsel, der ville blive indledt, hvis den forfaldene gæld ikke var betalt inden 14 dage.

Selskabet havde på det tidspunkt iværksat en salgsproces med afhændelse af selskabets kapitalandele og tilgodehavende i den tilknyttede virksomhed Seek4Cars A/S.

Det lykkedes at få solgt kapitalandele og tilgodehavende i Seek4Cars A/S. En af købers betingelser var at moderselskabet BizzCorp Holding ApS accepterede, at deres tilgodehavende i Bizzcorp Communities ApS først blev afviklet, når alle andre kreditorer var betalt. Provenuet fra salget har gjort at selskabet i maj 2016 ikke har forfalden gæld.

I moderselskabet BizzCorp Holding ApS er der stor usikkerhed om den fortsatte drift, i det selskabets pengeinstitut, har opsagt sit engagement. Der er således uvist om det vil lykkes moderselskabet, at fortsætte driften.

Moderselskabet skal således enten sælge sine aktiver og/eller sikre en anden finansiering for at sikre den fortsatte drift. Lykkes det ikke indenfor kort tid vil det sandsynligvis ikke være muligt at fortsætte driften.

Ledelsen har på den baggrund valgt at ændre regnskabspraksis, således at alle aktiver er målt til realisationsværdi.